

ГЛАВА ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2025 г. № 35

О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 23.10.2017 № 42 «Об учреждении Почетного знака «За заслуги перед Североморском»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области,

постановляю:

- 1. Внести в постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 23.10.2017 № 42 «Об учреждении Почетного знака «За заслуги перед Североморском» следующие изменения:
- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 13.03.2024 № 35 «О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 23.10.2017 № 42 «Об учреждении Почетного знака «За заслуги перед Североморском» признать утратившим силу.
- 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 - 5. Разместить постановление в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск

В.В. Евменьков

Приложение к постановлению Главы ЗАТО г.Североморск от 25.03.2025 № 35

«Приложение № 2 к постановлению Главы ЗАТО г.Североморск от 23.10.2017 № 42

СОСТАВ КОМИССИИ

по рассмотрению кандидатур на присвоение Почетного знака «За заслуги перед Североморском»

Председатель Комиссии:

Карпушкин

- первый заместитель Главы ЗАТО г.Североморск.

Виталий Александрович

Заместитель председателя Комиссии:

Алексеев - Председатель Совета депутатов

ЗАТО г.Североморск. Евгений Платонович

Секретарь Комиссии:

Менухова - консультант сектора организационных

Татьяна Николаевна вопросов Управления делами

администрации ЗАТО г.Североморск.

Члены Комиссии:

- Управляющий делами Шамшутдинов

Роман Шамилевич администрации ЗАТО г.Североморск;

- начальник Управления культуры, спорта, Мороз

Юрий Николаевич молодежной политики и международных связей

администрации ЗАТО г.Североморск;

Гладских - начальник Управления образования

администрации ЗАТО г.Североморск; Юлия Владимировна

Горбунов - начальник правового отдела

Георгий Александрович администрации ЗАТО г.Североморск;

- заведующий сектором по работе Волошина

Елена Александровна с отдельными категориями граждан

администрации ЗАТО г.Североморск;

- директор МБУК «Североморская централизованная Ефименко

Ольга Анатольевна библиотечная система», депутат Совета депутатов

ЗАТО г.Североморск;

Сергиенко - Почетный гражданин города Североморска

Анатолий Александрович (по согласованию).».